
ZARZĄDZENIE NR 682/23

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 7 grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 412/20 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 17 sierpnia 2020 r.  

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Miasta  Mysłowice  

z późniejszymi zmianami. 

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach

samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje:

§ 1.

Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania wprowadzonego Zarządzeniem Nr 412/20 Prezydenta

Miasta  Mysłowice  z  dnia  17  sierpnia  2020  r.  z  późn.  zm.  otrzymuje  nowe  brzmienie  określone

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

1.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego,  Kadr  

i Płac.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jego podpisania i podania do wiadomości

pracowników Urzędu poprzez aplikację Intranet, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE

          (-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:

1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 682/23

Prezydenta Miasta Mysłowice

                                                                         z dnia 7 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 2 

do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mysłowice

TABELA

MINIMALNEGO i MAKSYMALNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA
PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ

Kategoria

zaszeregowania

Minimalna kwota

w złotych

Maksymalna kwota

w złotych

I. 3300 3350

II. 3350 3400

III. 3400 3450

IV. 3450 3500

V. 3500 3550

VI. 3550 3600

VII. 4000 4400

VIII. 4050 4900

IX. 4100 5100

X. 4200 5300

XI. 4300 5500

XII. 4400 5700

XIII. 4500 5900

XIV. 4600 6100

XV. 4700 6300

XVI. 4800 6500

XVII. 5000 6900

XVIII. 5200 7300

XIX. 5400 8700

XX. 5900 9500


